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Ogromna większość z ludzi, włącznie z tymi, którzy odwiedzają
i publikują na tym portalu, albo nie wiedzą co się na świecie
i dookoła nas dzieje, albo tego w ogóle nie widzi, albo ich to
nie interesuje, zajęci pierdołami, ciekawostkami i plotkami.

Dzieje się bardzo dużo, jak nigdy wcześniej, znaki na niebie i
na ziemi, wielkich zmian i zagrożeń są wszędzie, omalże w
każdej informacji, w każdej wiadomości, w każdym wydarzeniu…

Od dawna, bo od lat 1950. jesteśmy z każdym rokiem, z każdą
dekadą  poddawani  coraz  większym  i  coraz  groźniejszym
depopulacyjnym  eksperymentom,  zaczęło  się  od  zubażania  i
skażania  żywności  ogromną  ilością  trucizn  i  toksyn,
wprowadzania  „leków”,  które  nie  leczą,  a  zwiększają  tylko
zyski mafii farmaceutycznych.

Teraz,  od  dwóch  lat  weszliśmy  w  fazę  „plandemii”  i
eksperymentów  genetycznych,  zaostrzeń,  ograniczania  i
odbierania  podstawowych  naturalnych  praw  do  życia,  do
wolności,  do  wyboru,  do  leczenia  i  ratowania  życia.

Wokół nas istnieją mroczne siły, najbogatszych i najbardziej
wpływowych, które chcą za wszelką cenę zniszczyć świat jaki
znamy, i całą ludzkość, bez względu na koszt.

Ale to nie wszystko.

Żyjąc  na  planecie  Ziemia,  razem  z  naszą  planetą  jesteśmy
poddawani bardzo silnym wpływom nasze gwiazdy, Słońca, a od
2020  roku  wszystko  zaczęło  się  zmieniać,  niestety  na
niekorzyść całego życia na Ziemi. Od 2020 roku Słońce jest w
cyklu niskiej aktywności, co z kolei ma ogromne znaczenie dla
naszej planety, tracimy magnetyzm ziemski, który cały czas
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spada,  i  będzie  tylko  gorzej,  pogłębiają  to  dodatkowo
działania  psychopatycznych  „elit”  w  modyfikacjach  pogody,
geoinżynierii, obłąkanemu wycinaniu lasów na całej planecie,
zatruwaniu wody i ziemi.

Aktywność  magnetyczna  Ziemi  będzie  spadać  do  2025  roku,
będziemy obserwować wiele niespotykanych dotąd w naszym życiu
anomalii,  skrajnie  wysokie  i  skrajnie  niskie  temperatury,
wielkie  opady  i  powodzie,  huragany  i  potężne  burze  z
wyładowaniami  elektrycznymi,  wiele  pól  z  ziemią  uprawną
zostanie zniszczonych, przez te anomalie, wiele krajów straci
możliwość wytwarzania żywności.

Już  rozpoczął  się  okres  poprzedzający  głód,  na  ogromnych
obszarach Ziemi, nawet urzędnicy z ONZ mówią oficjalnie, że
zgromadzone zapasy żywności są za małe, i wystarczą tylko na
10 tygodni.

To ostatni czas, żeby się przygotować, na to co nadchodzi, bez
paniki, ale robić zapasy suchej żywności, ryż, fasola, kasze,
groch, ziarna żyta, pszenicy, cukier i sól, leki, antybiotyki,
opatrunki,  uczyć  się  przechowywania  żywności,  udzielania
pomocy medycznej, itp.

Przystańcie  w  tym  tańcu  na  chwilę,  i  zastanówcie  się,  co
zrobicie, jak nie będzie dostaw, sklepy będą puste, nie będzie
służb, policji, lekarzy, szpitali, może i transportu… nikt wam
nie pomoże, i każdy będzie chciał was okraść z tego co macie…
Pomyślcie o tym!
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